
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA 

 
 

PORTARIA Nº 18 

De 17 de julho de 2023. 

Cede servidor público municipal com ônus 

para órgão requisitante e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, em harmonia com a legislação municipal 

que trata a matéria, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Ceder com ônus para o órgão requisitante a senhora MIKAELLA AMANDA GOMES 

DA SILVA, inscrita no CPF nº 125.018.147-03, ocupante o cargo de Auxiliar Administrativo, 

do quadro de provimento efetivo desta Prefeitura.  

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

03 de janeiro de 2023. 

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 17 de julho de 2023. 

 


